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27996 - Flexconsole Plus - 3 bar

Omschrijving
Artikel
Model

Aansluiting

Afmetingen

Verpakkingsinformatie

Gebruikseenheid 1 Stuk
Verpakkingsvorm Doos

Afmetingen verpakking (H. x B. x 80 x 215 x 285 mm
L.)

Gewicht 1.2083 Kilogram
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C [mm]
D [mm]
E [mm]
F [mm]
G [mm]
H [mm]

Flexconsole Plus 3/4 (vaten 8-25L)
27996
Flexconsole Plus
Rp 3/4"

Rp ¥,"

234

275

41

236

130

50
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Algemene classificatie data

Etim Group
Etim Class
Product Name
Merk

Product Series

Product Type

Flamco BelLux
Monnikenwerve 187/1
8000, Brugge / Bruges - be
T +32503167 16

F +32 50 31 79 50

E info@flamco.be

I flamcogroup.com

Drukverhoging/-verlaging
Drukexpansievatconsole
Flexconsole Plus 3/4 (vaten 8-25L)
Flamco

Flexconsole

Plus
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Classificatie Attributen
Vatgrootte [1] [1]

Met automatische ontluchter
Met manometer

Met overdrukventiel

Met snelkoppeling

Draadaansluiting centrale
verwarming

Draadaansluiting vat

Maat draadaansluiting centrale
verwarming

Maat draadaansluiting vat
Lengte draagarm [mm] [mm]

Hartafstand aansluiting 1 en 2
[mm] [mm]

2-25
Ja
Ja
Ja
Ja

Binnendraad gas cilindrisch
(BSPP)

Binnendraad gas cilindrisch
(BSPP)

3%

340
275
195
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